Békéscsaba, 2016. november 24 (csütörtök)
	Hely
	Idő
	Színház

	Színpad
I. Próbaterem

Kiss K.. cd-lejátszó

I. Próbaterem

Kiss K.. cd-lejátszó

Titkársági tárgyaló
Jókai Szalon
	     13.15

     13.45   
     14.45
11.00-14.00

18.00-22.00

14.00

18.00
	öltözés, maszk 

Diótörő és Egérkirály
Mikroportozás, hangbeállás
Házi főpróba

Minden és mindenki a helyén
Rendelkező próba 

Sonkamenüett
Tege A. 
Rendelkező próba 

Sonkamenüett
Tege A
Munkarendi értekezlet
Közalkalmazotti színész megbeszélés


	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	

	Művész Kávéház
	   

	Vendégjáték
	


